
Aufnahmegebühr kostenfrei
Jugendliche 100,00 €
Passive 110,00 €
Ehepartner 175,00 €
Studierende / Auszubildende 190,00 €
Vollmitglieder 350,00 €
Familien 575,00 €

Mitglieder kostenfrei
je Nichtmitglied Einzel bis 16:00 Uhr 10,00 €
je Nichtmitglied Doppel bis 16:00 Uhr 5,00 €
je Nichtmitglied Einzel ab 16:00 Uhr 12,00 €
je Nichtmitglied Doppel ab 16:00 Uhr 6,00 €

Mitglieder Nichtmitglieder
07:00 bis 13:00 Uhr 18,00 € 07:00 bis 13:00 Uhr 24,00 €
13:00 bis 17:00 Uhr 22,00 € 13:00 bis 17:00 Uhr 32,00 €
17:00 bis 21:00 Uhr 26,00 € 17:00 bis 21:00 Uhr 38,00 €
21:00 bis 23:00 Uhr 20,00 € 21:00 bis 23:00 Uhr 28,00 €

Mitglieder Nichtmitglieder
07:00 bis 13:00 Uhr 480,00 € 07:00 bis 13:00 Uhr 660,00 €
13:00 bis 21:00 Uhr 600,00 € 13:00 bis 21:00 Uhr 900,00 €
21:00 bis 23:00 Uhr 520,00 € 21:00 bis 23:00 Uhr 740,00 €

Lichtgeld (je angefangene Hallenstunde) 2,00 €
Zehnerkarte (nur für Mitglieder) 170,00 €
Garderobenschrank (jährliche Miete) 30,00 €

Mitglieder 3 Stunden zwischen 09:00 und 18:00 Uhr 150,00 €
Mitglieder gesamter Abend ab 19:00 Uhr 200,00 €
Nichtmitglieder 3 Stunden zwischen 09:00 und 18:00 Uhr 150,00 €
Nichtmitglieder gesamter Abend ab 19:00 Uhr 300,00 €
Kaution 200,00 €

Weiteres

Bowlingbahn Miete

Preisliste Stand September 2023

Mitgliedsbeiträge

Platzgebühr Einzelstunde Außenplätze

Platzgebühr Einzelstunde Halle

Hallenmiete Abonnement (30 Wochen)


